klasy IV-VI cd.

pkt.
Wiktoria Nowak SP 28 10.4
Stanistaw Mirek KSP 10,3 =
e R ol i Maila Liga Recytatorska
Milena Biszof SP 21 10,2 5F KT
Epp 7 T K1 -
Zuzan‘na Gajdzik SP 26 10,0 LIG a DECYIE“DI”SKEI
Julia Jarasz SP 28 10,0

poezja §piewana

Y :M DDZEDWANA

Zuzanna Merta KSP 10,5 nd
Aleksandra Sadlej SP 6 10,3 ZABRZE lfKCJA
Kacper Mynarek SP 30 10,3
Lena Piesik SP26 10,1 M U Z yﬁ l
gimnazja
Oliwia Tokarz G3 11182
Maksymilian Brzezinka KSP 10,7
Maja Gatach G3 10,7
Jakub Skwarzec KG 10,5
Julia Krzywicka G3 10,5
Anna Wlistocka G3 10,3 REGIONALNY
Agnieszka Betnerowicz G3 10,3 .' OSRODEX
Martyna Czampiel GK 10,3 KUUURY
Sebastian Borowicz G3 10,2
o Sﬁnarnsowano‘ ze §l"0("’i()\"
poezja §piewana brze:{uZIZIl::iikwuo
Ania Nawracaj GS 11,8
Bettina Szkimba G2 11,4
Maciej Kaczor KG 11,3
Barbara Nawracaj GS 1482 \ /
Emanuel Zemta KG 10,7
Marta Gwozdz G2 10,3 Crogram

Dominika Pisarska G 10 10,0 Koncertu Laureatow



Mala Liga Recytatorska
klasy 0 — 111

Hanna Gawel
OPP Nr 4 Centrum Edukacji Tworczej
Kon u fryzjera W. Chotomska

Patrycja Pilarska
Szkota Podstawowa nr 30
Kon u fryzjera W. Chotomska

Mariusz Krakowezyk
Szkota Podstawowa nr 28
Kozioleczek J. Brzechwa

Jakub Musztyfaga
Szkota Podstawowa nr 28
Pan Hilary J. Tawim

Wojciech Czernik
Szkota Podstawowa nr 14
Prot i Filip J. Brzechwa

Natalia Brozek
Szkota Podstawowa nr 28
Dni, ktorych jeszcze nie znamy M. Grechuta
poezja §piewana

Lica Recytatorska
klasy IV - VI

Daria Pudlo
Szkota Podstawowa nr 28
Szkoda L. J. Kemn

Mirostaw Krakowczyk
Szkota Podstawowa nr 28
Wilk u dentysty T. Sliwiak

Mateusz Szoé
Szkota Podstawowa nr 28
Hipopotam W. Chotomska

Kamil Teichman
Szkota Podstawowa nr 26
O rodzicach L., J. Kern

gimnazja

Oliwia Tokarz
gimnazjum nr 3

Ballada o trze¢sqcych sie portkach K. 1. Galezynski

Bettina Szkimba
gimnazjum nr 2
Cisza, Modlitwa katynska T. Struzik
poezja $piewana

Barbara Nawracaj
gimnazjum salezjanskie
Spoza nas J. Twardowski
poezja $piewana

Maciej Kaczor
gimnazjum katolickie
Nie dokazuj mila.... M. Grechuta
poezja $piewana

Nagrodzeni recytatorzy:

klasy O-I11

Krakowczyk Mariusz SP 28
Czernik Wojciech SP 14
Gawet Hanna OPP 4
Pilarska Patrycja SP 30
Wojcik Anna SP 28
Maciejewska Julia KSPp
Bak Wiktoria SP 28
Masiarek Dominika SP 14
Nocun Wiktoria SP 28
Pacan Magdalena SP 30
Sowa Piotr KSP
Wolany Celina SP 28

poezja Spiewana

Brozek Natalia SP 28
Wywial Oliwia SP 14
gwara
Musztyfaga Jakub SP 28
Rog6z Wiktoria SP 28
klasy IV-VI
Daria Pudto SP 28
Mirostaw Krakowczyk SP 28
Mateusz Szo¢ SP 28
Kami Teichman SP 26
Adam Drewko KSP
Agata Strugata SP 28
Jakub Jankowski OPP 4
Julia Peciak SP 21
Wiktoria Bajkiewicz SP 1
Julia Mikulska ZSS
Anna Mastaj KSP

pkt.
12,0
11,5
11,0
11,0
11,0
10,5
10,5
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

11,0
10,0

11,5

(1%

11,8
11,5
11,2
11,1
10,9
10,9
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5



